
Vopsea Clor Cauciuc de diferite culori

I.D.: 50421266

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.013,00 RON - 34.013,00 RON

Descriere: Vopsea pentru suprafete metalice Clor Cauciuc: Diluant universal 121 litri x 13 RON/L = 1573 RON Grund clor cauciuc pentru suprafete metalice (culoare gri) - se aplica sub orice culoare (11 bidoane a cate 30 litri) 330 litri x 30 RON/L = 9900 RON Vopsea Clor Cauciuc Culoare Albastru RAL 5012 (8 bidoane) 184 litri x 35 RON/L = 6440 RON, Vopsea Clor Cauciuc Culoare Gri RAL 7045 (9 bidoane) 207 litri x 35 RON/L = 7245 RON Vopsea Clor Cauciuc Culoare Rosu RAL 3020 (4 bidoane) 92 litri x 35RON/L = 3220 RON, Vopsea Clor Cauciuc Culoare Alb (7 bidoane) 161 litri x 35RON/L = 5635 RON . Ambalajul este in bidon de 23 kg fiecare vopsea.
